

**OBJEDNÁVKA č: O/KPRM/0232/2022**  
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 02.09.2022		číslo zakázky:	
objednatel: Statutární město Opava se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535		dodavatel: IMI Partner, a.s. se sídlem Dusíkova 794/3, 63800 Brno IČ: 25308033, DIČ: CZ25308033	
ID datové schránky: 5eabx4t	Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.	ID datové schránky: w6pehzi	Bankovní spojení: Československá obch. banka, a.s.
Číslo účtu:	Zastoupení:	Číslo účtu:	e-mail:
Vyřizuje:	Telefon:	e-mail:	
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění: Propagace - propagační předměty IMI Partner - rozpis viz příloha			
Celková cena bez DPH: 99 296,50 Kč Celková cena vč. DPH: 120 149 Kč			
Počet příloh:	0		
Sjednaná úplata:	120 149,00 Kč		
Splatnost úplaty:	do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli		
Doba dodání:	do		
Místo dodání:	Kancelář primátora, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69		
Úplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží nebo služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelům potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele. V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit.			
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu (jakékoli změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této thůtě musí být přilepena objednávka dodavatelem doručena objednateli.			
Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva uzavřená přijetím této objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, a dohodly se, že tato smlouva (tj. tato objednávka) bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření objednatel. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinen nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zastal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.			
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, že osoba ekceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit			
za objednatele:		za dodavatele:	
Ověřil správce rozpočtu:	Datum:	06. 09. 2022	
STATUTÁRNÍ MĚSTO odbor kancelář primátora Magistrátu města Opavy Horní náměstí 69, 746 01 Opava IČ: 00300535, DIČ: CZ 00300535			
Vedoucí Kanceláře primátora Magistrát města Opavy		razítko a podpis dodavatele	

Dodavatel: IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033



**iMi Partner, a.s.**  
Dusíkova 794/3  
638 00 Brno  
Česká republika

### Cenová nabídka

**CNT225105**

Datum vystavení: 29.8.2022  
Termín dodání: 29.8.2022

Odběratel: IČ: 00300535  
DIČ: CZ00300535

### Statutární město Opava

Horní náměstí 69  
746 26 Opava

Platební podmínky: převodním příkazem  
Přepravní podmínky:

Poznámka: Cenová nabídka k zákazníkovi

Děkujeme za Vaši poptávku a dovoluujeme si Vám nabídnout následující zboží z našeho sortimentu.  
V případě Vašeho zájmu kontaktujte prosím: **Martin Němec**

Označení	Popis dodávky	Množství MJ	Cena MJ CZK bez DPH	Celkem CZK bez DPH
F4903404PD2	Láhev se sportovním ručníkem z mikrovlákna, černá	300,00 KS	60,84	18 252,00
UV31/50	UV tisk s předúpravou a složitým balným do 7,5 cm2 od 50 ks	300,00 KS	4,98	1 494,00
UVP	Příprava výroby UV tisku	1,00 KS	300,00	300,00
F3400900CY2	taška přes rameno s nastavitelným popruhem a dvěma kapsami na zip, materiál: PES 600D, červená	200,00 KS	42,64	8 528,00
S2P1/50	sítotisk S2 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	200,00 KS	8,10	1 620,00
S6	Výroba síta první barva	1,00 KS	240,00	240,00
F6600900AA1	Bílá plechovka s víčkem a 6 kusy dřevěných hracích kostek.	300,00 KS	57,20	17 160,00
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	300,00 KS	2,76	828,00
PT1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	270,00	270,00
F4902200CY2	Hliníková sportovní láhev s karabinkou, 750 ml, červená	400,00 KS	75,60	30 240,00
L14/50	Gravírování laserem do kovu do 4 cm2 od 50 ks	400,00 KS	5,94	2 376,00
LAP	Příprava výroby gravírování laserem do kovu	1,00 KS	180,00	180,00
F5300601SA3	SCHWARZWOLF RAVIK multifunkční elastický pás s kapsou, červený	150,00 KS	55,25	8 287,50
S2M1/50	sítotisk S2 jednobarevný malý 18cm2, od 50 ks	150,00 KS	5,94	891,00
S6	Výroba síta první barva	1,00 KS	240,00	240,00
F6500800PK2	MIKADO Společenská hra, dřevěná krabička	400,00 KS	18,20	7 280,00
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	400,00 KS	2,10	840,00
PT1	Příprava výroby tamponů za potisk jednou barvou	1,00 KS	270,00	270,00

Celková částka záloh: 0,00 CZK

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
21%	99 296,50	20 852,30	120 148,80
Celkem	99 296,50	20 852,30	120 148,80

Zaokrouhlení: 0,20 CZK

**Celkem k úhradě: 120 149,00 CZK**

( Celkem bez DPH: 99 296,50 )

Vystavil:  
Telefon:  
Email:

Podpis a razítko:

Platnost této nabídky je 7 dní od data vystavení.